
 

 

 
 

 

 

9. ročníku 

 

 

BĚHU LUŽANSKÝMI HVOZDY 

 

Lužany 7.července 1984 
 

 
 

 

Ach, ten Čivrný! Nejen všem závodníkům, ale i pořadatelům vypálil rybník, když potřetí za 

sebou zvítězil a získal tak broušený putovní pohár BLH natrvalo a pořadatelům přidělal nové 

starosti. Nemají mu to však za zlé. Naopak, doufají, že opět do Lužan přijede, vždyť právě 

jeho účast přispěla k vysoké sportovní úrovni nejen kategorie mužů, ale celého Běhu 

lužanskými hvozdy. A jeho výkony – pět startů a z toho čtyři vítězné – jsou obdivuhodné. 

V devátém ročníku (pro hladký průběh a maximální regulérnost závodu hlavně v dětských 

kategoriích) přibyly plůtky pro ohraničení prostoru startu a cíle, které ochotně zapůjčil oddíl 

Orientačního běhu z Jičína. Takže nedočkaví diváci a hlavně rodiče jsou usměrněni a 

nenarušují průběh závodu. Byla pořízena další sada startovních čísel 101-200 červená. 

I tento rok byly velké obavy z počasí, to se však nakonec umoudřilo, a tak celý Běh 

lužanskými hvozdy proběhl ke vší spokojenosti.  

 

Počasí: Slunečno, bezvětří, teplota se pohybovala během závodu mezi 23 až 24 °C.  

 

Nejmladší závodník :  Libor Junek ze Studence  1 rok 

 

 Nejstarší závodník, který úspěšně dokončil závod : 

    František Beer z Kralup 74 let 

    

 9. ročníku Běhu lužanskými hvozdy se zúčastnilo 400  závodníků ve 24 kategoriích. 

 

 
 

 

 

        Za organizační výbor:  TJ Sokol Lužany 

SSM Lužany 

                         

 

  Ing. Ladislav Mach     Jiří Kůtek 

sportovní úsek           ředitel závodu  

 


